เนืÉองมาจากการติดตัÊง การใชง้าน และการบริหารจัดการป้ายโฆษณา ใหเ้ป็นไปตามกฎหมาย ระเบียบ และ

ขอ้บงัคบัทีÉเกีÉยวขอ้ง  

6.10 ผูร้บัสิทธิเป็นผูด้าํเนินการติดตัÊงป้ายโฆษณาใหแ้ลว้เสร็จภายใน 150 วัน หากกรณีติดตัÊงไม่แลว้

เสร็จภายใน 150 วัน ผู้ร ับสิทธิยินยอมให้ปรับวันละ 2,500- บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) จนถึงวันทีÉ

ดาํเนินการแลว้เสร็จทัÊงหมด โดยผูร้บัสิทธิยังคงตอ้งชาํระค่าตอบแทนการใหส้ิทธิตามสัญญาดว้ย ทัÊงนี Ê ผูร้บั

สิทธิตอ้งไดร้บัความเห็นชอบจากผูใ้หส้ิทธิก่อนติดตัÊง 

6.11 ผูร้บัสิทธิตอ้งจัดใหม้ีการตรวจสอบและทดสอบความมัÉนคงแข็งแรงของโครงสรา้งป้ายโฆษณา